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LEGO BOTANICALS 10347 Mały
słoneczny bukiet

Cena 100,00 zł

Numer katalogowy 10347

Kod EAN 5702017814667

Ilość klocków 373 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 18+ lat

Opis produktu
Patrz, jak rozkwita kreatywność podczas budowania zestawu LEGO® Botanicals Mały słoneczny bukiet (10347). Bukiet
zachwyca energetycznymi kolorami i detalami, tworząc dekorację, która będzie cieszyć oko przez długi czas. To świetny
zestaw dla dzieci w wieku od dziewięciu lat.

Początkujący floryści w każdym wieku będą się świetnie bawić, budując bukiet wypełniony wiosennymi kwiatami LEGO, takimi
jak kraspedie, dzwonki, paprocie, krwawnik, różowa gerbera, piwonia i tulipan. Dzięki regulowanym łodygom można stworzyć
własną kompozycję kwiatową. Po zakończeniu budowania i aranżacji bukietu dzieci i dorośli mogą z dumą ustawić go w pokoju
lub wyeksponować jako dekorację na biurku.

Rozsiej radość i wręcz ten zestaw konstrukcyjny z kwiatami jako prezent na urodziny lub inną okazję dla dzieci i dorosłych
miłośników kwiatów. Dzięki aplikacji LEGO Builder możesz zaprosić do wspólnego budowania członków rodziny i przyjaciół.

Dekoracja kwiatowa — rozwijaj kreatywność dzieci dzięki zestawowi LEGO® Botanicals Mały słoneczny bukiet dla
dzieci w wieku od dziewięciu lat
Kwiaty LEGO® — bukiet rozkwita siedmioma odmianami wiosennych kwiatów w pastelowych kolorach: kraspediami,
dzwonkami, paprociami, krwawnikiem, gerberą, piwonią oraz tulipanem
Regulowane łodygi — bukiet ma regulowane łodygi, które zachęcają budowniczych do kreatywności i tworzenia
bukietów według własnego pomysłu
Dekoracje LEGO® — po zbudowaniu wiosennego bukietu można go ustawić jako dekorację domu lub biura
Kwiaty na prezent — zestaw konstrukcyjny to inspirowany przyrodą zestaw, który sprawdzi się jako prezent na
urodziny lub inną okazję dla dzieci i początkujących florystów w każdym wieku
Jeszcze więcej kwiatów — ten bukiet z klocków można połączyć z innymi zestawami z kolekcji LEGO® Botanicals
(sprzedawanymi osobno)
Budowanie ze znajomymi i rodziną — aplikacja LEGO® Builder oferuje świetną zabawę w większym gronie, aby dzielić
się radością budowania z klocków LEGO
Wymiary — zestaw z bukietem zawiera 373 elementy, a wymiary kwiatów są różne. Jedna z możliwych kompozycji ma
22 cm wysokości, 8 cm szerokości i 5 cm głębokości
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